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İlham Aliyev, 2003 yılından bu yana, Azerbaycanın başında. Anketlere göre, halk, son yıllarda 
özellikle yapılan ekonomik reformlardan memnun.

Anadolu Ajansı haberine göre, halkın büyük çoğunluğu, Aliyev'in reform çalışmalarını beğeniyor. 
Fransa merkezli bir anket şirketinin yaptığı araştırma da, bu veriyi destekledi. Aliyev'in siyasi, 
ekonomik, sosyal, yasal, eğitim ve sağlık alanlarındaki politikalar olumlu karşılanıyor.

Ankete göre katılımcıların yüzde 90,5'i Aliyev'in yürüttüğü reform politikalarını olumlu buldu. Yüzde 
80'i de ülkedeki sosyal ve ekonomik istikrarı Aliyevin faaliyetlerinin başarılı bir sonucu olarak 
değerlendirdi.

Gençlerin üst düzey görevlere getirilmesi, devalüasyon dolayısıyla artan kredi borçlarının silinmesi, 
Karabağ Savaşı şehitlerinin ailelerine maddi yardım yapılması gibi çalışmalar, Aliyev'in ülke 
içindeki popülaritesini artırdı.

Ankete katılanların yüzde 75,6'sı Aliyevin seçim vaatlerini yerine getirdiğini söyledi. Yolsuzluğun 
giderilmesi için alınan önlemleri "etkin ve tatmin edici" olarak değerlendirdi. Anket, halkın Aliyev'in 
yürüttüğü dış politikaya da olumlu baktığını ortaya koydu. Katılımcılardan yüzde 73,9'u,
Aliyevin dış politikadaki hamlelerini "çok iyi" diye yorumladı.

Azerbaycan Hükümetinin verilerine göre, Aliyev iktidarının başladığı 2003 yılından bu güne, ülke 
ekonomisi 3 kat büyüdü. 12 bin 300 kilometre yol yapıldı. Ülke ekonomisine 231 milyar dolar 
sermaye yatırıldı. Azerbaycanın para rezervleri 23 kat arttı. 2 milyon kişi istihdam edildi. Dış borç 
faizi, yüzde 22,8den yüzde 19a kadar geriledi.

Dünya Bankasının iş raporuna göre, Azerbaycan son bir yılda 32 basamak birden atlayarak 
listelerde 25. Sıraya yükseldi.

Geçen yıl, Azerbaycan'ın büyük enerji atılımı olan Güney Gaz Koridoru da açıldı. Bu koridor Türkiye 
için de önemli.

Türkiye ve Azerbaycan'ın bugüne kadar başarı ile yürüttükleri projelerin enerji alanındaki en 
önemli temsilcilerinden biri olan TANAP başarı ile sonuçlandı.

https://www.cnnturk.com/video/dunya/anketlere-gore-aliyeve-destek-yuzde-90
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